PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”
SECRETARIA DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

Memorando nº  7.792 / 2022

Porto Ferreira, 11 de abril de 2023.

À BARCELLOS IMÓVEIS

Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, por seu funcionário abaixo assinado,

MARCO  AURÉLIO  AONA e  membro  da  Comissão  de  Avaliação  de  Imóveis,  vem,

respeitosamente, à presença de V. Sa., pedir o favor de nos informar o preço de mercado do

metro  quadrado  (m²)  de lotes,  localizados  com fachada  para  a  Avenida  João  José  Attab

Miziara.

Atenciosamente,

MARCO AURÉLIO AONA

Chefe de Divisão de Habitação e Desenv. Urbano

Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis

CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, n° 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-015

www.portoferreira.sp.gov.br | larissa.rocha@portoferreira.sp.gov.br